
TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-HĐTD Cần Thơ, ngày      tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng lao động  

cho Ban Tổng hợp – Tổng công ty Phát điện 2 

      

TỔNG GIÁM ĐỐC TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 – CTCP 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Phát điện 2 - Công 

ty cổ phần (EVNGENCO2); 

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-HĐQT ngày 05/3/2024 của Hội đồng quản trị 

Tổng công ty Phát điện 2 về việc Ban hành Quy chế về công tác lao động và tiền 

lương trong Tổng công ty phát điện 2 – Công ty cổ phần;  

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-HĐTD ngày 11/6/2025 của Tổng công ty Phát 

điện 2 về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng; 

Căn cứ kết quả thi kiểm tra chuyên môn, ngoại ngữ, phỏng vấn tuyển dụng 

lao động bổ sung nhân lực cho Ban Tổng hợp được tổ chức vào các ngày 

25/7/2025 và 13/8/2025 tại Trụ sở Tổng công ty; 

Theo đề nghị của Trưởng ban TCNS EVNGENCO2. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng lao động bổ sung nhân lực cho Ban 

Tổng hợp Tổng công ty phát điện 2, cụ thể như sau: 

TT Họ và tên Ngày sinh Kết quả tuyển dụng 

1 Phạm Thị Tố Quỳnh 07/01/1996 
Trúng tuyển vị trí Chuyên viên 

Tổng hợp 

Điều 2. Cá nhân có tên nêu trên đến thử việc tại Ban Tổng hợp Tổng công ty 

Phát điện 2 từ ngày 03/9/2025. 

Điều 3. Giao Ban Tổng hợp tiếp nhận cá nhân có tên nêu trên, lập kế hoạch 

đào tạo, giao việc, theo dõi và đánh giá quá trình thử việc để làm cơ sở đề xuất ký 

tiếp hợp đồng lao động theo quy định. 

Điều 4.  Trưởng các Ban Cơ quan Tổng công ty, bà Phạm Thị Tố Quỳnh 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- HĐQT (để b/c); 

- Ban TGĐ (để b/c); 

- Lưu: VT, TCNS. 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG 

 

 

 

 

 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

Nguyễn Hữu Thịnh 

 


		NGO MINH QUAN
	2025-08-19T08:31:27+0700
	HA NOI
	Ky so


		NGUYEN HUU THINH
	2025-08-20T09:23:32+0700
	HA NOI
	Ky so


		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-08-20T09:37:08+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-08-20T09:37:08+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-08-20T09:37:09+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi




